(4757)  Priori  et  conventui  S.  Pancratii  de  Leges  siji^ificat,  se  praebendam,  quam  b.  m. 
lohannes  S.  Mariae  in  Cosmidin  diaconus  cardmalis  S.  R.  £.  cancellarius  in  eorum 
ecclesia  de  Coningeburc  habebat,  Tholomeo  consanguineo  suo  concessisse;  praecipit 
eis,  ut  quod  a  sede  apostolica  factum  sit  in  hac  parte,  ratum  habeant.  xvm  kal.  lul. 
ao  16o.  ,1  I-i  £p.  lib.  16  m  no  75  ed.  Bosquet  606;  ed.  Baluze  H.  785;  Opp.  ed.  Migne  lll.  876. 
—  >Felicis  recordationis  lohanne.* 

(4758)  Decano  et  capitulo  Fboracensibns  praecipit,  ut  Leonardnm  suum  et  b.  mem.  loban- 
nis  in  Cosmidin  diaconi  cardinalis  S.  R.  £.  cancellarii  nepotem,  cui  praebcndam  quam 
illc  in  £boracensi  obtinebat  ecclesia  concessit,  de  cetero  concanonicum  habeant,  et  de- 
canus  de  ipsa  praebenda  eius  procurator  existat.  xvm  kal.  lul.  ao  16o.  i'  I-i  £p.  Ub.  16. 
no  60  ed.  Bosquet  592;  ed.  Baluze  II.  776;  Opp.  ed.  Migne  IIL  860.  —  -FelicLs  recordatio- 
nis  lohanne.* 

*  (4759)  Pandulpho  subdiacono  suo  mandat,  ut  super  receptione  Leonardi  praefati  ordinet^ 
quod  utilitati  eiusdem  viderit  expedire.     Ut  supra, 

(4760)  (Lothario)  episcopo  apostolicae  sedis  legato  et  capitulo  Vercellensibus  mandat,  ut 
Gregorium  natum  nobiiis  viri  L.  de  Montelongo  consobrini  sui,  cui  praebendam,  quam 
f.  record.  lohanncs  in  Cosmidin  diac.  card.  S.  R.  £.  cancellarius  habebat  in  ecclesia 
Vercellensi,  concessit,  de  cetero  concanonicum  habeant,  episcopus  autem  fructus  eius- 
dem  praebendae  ad  opus  ipsius  coUifid  faciat  et  servari.  xviii  kal.  lul.  ao  16o.  ||  I-i  £p. 
lib.  16  in  no  60  ed.  Bosquet  593;  ed.  Baluze  II.  776;  Opp.  ed.  Migne  IIL  861.  —  >Felicis 
recordationis  Iohanne.> 

(4761)  Concambium  inter  praepositum  capitulumque  Gurcenses  ex  parie  una  et  b.  m.  Ro- 
manum  Gurcensem  episcopum  (+  1179)  et  Poponem  de  Waldethe  (Waldekke  ̂ rcA.,  liya- 
iur  Albekke)  ministerialem  ecclesiae  super  quodam  castro  et  reous  aliis  celebratum, 
authentico  eius  inserto,  confirmat.  xv  (xn  Arch.)  kal.  lul.  ao  16o.  {;  I-i  £p.  Ilb.  16.  no  68  ed. 
Bosqnet  600;  ed.  Baluze  II.  781;  Opp.  ed.  Migne  III.  869;  argum,  in  Archiv  fiir  Kundo 
'dsterr.  Gesch.-Quellen  XIX.  201.  —  -Cum  a  nobis.« 

(4762)  (£berhardo)  Salzburgensi  archiepiscopo  scribit,  se  vacanti  Gnrcensi  ecclesiae  sic 
duxisse  providendum,  ut  denominatis  ab  archiepiscopo  infra  mensem  tribns  personis, 
una  de  ippo  Gurcensi  capitulo  et  duobus  extraneis,  unam  ex  ipsis  tribus  praepositus  et 
canonici  eligant  in  pastorem;  ex  tunc  usque  ad  festum  Omnium  Sanctorum  proximo 
futurum  ipso  et  praepositus  memoratus  personaliter  se  apostolico  consnectui  praesen» 
tent,  et  iaem  pracpositus  aliquos  de  ipso  capitulo  secum  ducat,  quos  aa  tantum  hono- 
rem  idoneos  reputabit,  >ut  ipsum  negotium  in  nostra  praesentia  finem  debitum  sorUa- 
tnr.«  Mandat  ei,  ut  iuxta  formam  praemissam  in  negotio  eodem  prooedat  xv  kal.  lul. 
ao  16o.  '!  Arch.  f.  Knnde  osterr.  Gesch.-Quellen  XXXII.  170;  c/.  ibid.  XIV. 
X.  549.  —  -Dilectis  filiis  0.- 

25;  Pertz  Arcbiv 
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(4763)  (Si^frido)  archiepiscopo  Maguntinensi  et  suflfraganeis  eius  et  abbatibus,  prioribus, 

praepositis,  archidiaconis ,  decanis  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  per  Maguntinensem 
{)rovinciam  constitutis  mandat  firmiterque  praecipit,  ut  aobatem  ei  conventum  de  Mu- 
enburnen  Cisterc.  ord.  defendant,  si  qui  monachi,  canonici,  clerici  vel  laici  contra  pri- 
vile^ia  sedis  apostolicae  memoratos  fratres  super  decimarum  exactione  gravavennt. 
XIV  kal.  luL  ao  16«.  l|  Wirtemberg.  UB.  III.  5.  no  557.  —  -Audivimus  et  audientes.» 

(4764)  Praepositum  et  capitulum  Brivatenses  absolvit  a  Claromontensis  episcopi  impeti- 
tione  super  ecclesiis  viflae  Brivatensis  et  S.  Ferreoli,  praedicto  autcm  episcopo  adiudi- 
cat  ius  episcopale  super  ecclesiis  s.  Germani,  de  Baiassa,  de  Brassac,  de  Paulac  et  de 
Bellomonie,  quia  illi  in  probatione  praescriptionis  canonicae  defecerunt  xra  kal,  lul. 
ao  16o.  II  I-i  Ep.  lib.  16.  n^  72  ed.  Bosquet604;  ed.  Baluze  II.  783;  Opp.  ed.  Migne  lU.  873. —  >Cum  olim  causam.« 

(4765)  Praeposito  et  canonicis  S.  Mariae  in  Vineis  lanuensibus  confirmat  parochiam,  quam 
ecclesia  eorum  obtinet,  sicut  in  litteris  confirmationis  Hugonis  lanuensis  archiepiscopi 
d.  d.  1187.  Nov.24.  hic  insertis  plenius  continetur.  xin  kaL  luL  a»  16«.  ||  I-i  Ep.  lib.  16. 
no  86  ed.  Bosquet  615;  ed.  Baluze  11.  790;  Opp.  ed.  Migne  III.  887.  —  »Iustis  petentium 
desiderlis.- 

(4766)  (Sigfrido)  archiepiscopo  Moguntino  sedis  apostolicae  legato,  suffraganeis  eius,  abba- 
tibus,  prioribus,  praepositis  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  per  Moguntinam  provinciam 
constitutis  praecipit,  ut  illos  qui  possossiones  et  res  fratrum  conventus  Schonaugiensis 
Cisterc.  ord.  irreverenter  invaserlnt  etc,,  excommunicationis  sententia  percellant  xn  kal. 
luL  ao  16o.  ij  Gudenus  Sylloge  86.  —  »Non  absque  dolore.« 

(4767)  Monachis  Cistercicnsis  ordinis  et  Hospitalariis  Quinqueecclesiensis  diocesis  mandat, 
ut  Quinqueecclesiensi  episcopo  ac  eius  ecclesiis  persolvant  decimam  vini  in  usus  pro- 
prios  non  expondendi,  ne  concilium  in  proximo  celebrandum  eorum  privilegia  coarctanda 
provideat  vel  etiam  revocanda.  xn  kal.  lul.  a»  16«.  f  I-i  Ep.  lib.  16.  no  85  ed.  Bosquet  615; 
ed.  Baluze  11.  790;  Opp.  ed.  Migne  IIL  886;  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  29;  Katona  Hist 
crit.  V.  169;  Fejer  Cod.  dipL  III.  1. 141.  —  «Venerabilis  frater  noster.* 

(4768)  Abbati  de  Mellio  [Melk]  Pataviens.  dioc.  et  praeposito  S.  Crucis  J^Heiligenkreuz] 
Augustens.  dioc  mandat,  ut  inquirant  veritatem  de  lapsu  monasterii  monialium  in  insula 
quac  Chiemense  vocatur  et  utrum  ordo  monialium  ibi  possit  reformari.  (Eberhardus) 
enim  Salzeburgensis  archiepiscopus  >ad  expurgandam  tantam  labem  volens  extendere 
manus  suas,  ut  eaedem  moniales  dlvisae  per  alia  religiosa  coenobia  forte  proficiant, 
quae  in  suo  colle^io  merito  deficiunt  et  exomplo,  mutuo  contagio  corruptelae,  proposuit 
(]uod  ipsis  per  alia  loca,  in  quibus  religio  floreat,  collocatis  cathedram  ibi  pontificalem 
instituat  et  bonis  ipsius  monasterii  cum  possessionibus  quas  ipse  proponit  sufficienter 
adicere  ad  mensam  futuri  episcopi  deputatis,  illuc  canonicos  alterms  monasterii  [t.  e. 
Herren-Chiemsee]  transferat,  cum  ibi  nierit  ecclesia  cathedralis,  fa^ultatibus  quas  nunc 
possident  ad  eorum  sustentationem  integre  conservatis.*  Mandat  dictis  et  abbati  et 
praeposito,  ut  inouirant  >qualem  et  quantam  partem  diocesis  suae  archiepiscopus  con- 
ferre  disponat  ad  episcopalem  diocesim  faciendam,  si  expressus  consensus  capituli 
Salzeburgensis  cum  voluntate  archiepiscopi  conveniat  in  hoc  facto,  et  si  etiam  in  ele- 
ctione  futuri  episcopi  sibi  velit  archiepiscopus  ius  aliquod  vendicare,*  et  ut  privilegia 
utriusque  monasterii  transcribi  fideliter  faciant.  xii  kal.  luL  ao  16o.  ||  I-i  Ep.  lib.  16.  no  66 
ed.  Bosquet  599;  ed.  Baluze  II.  780;  Opp.  ed.  Migne  III.  868.  —  «Oblata  nobis  ex.« 

(4769)  Praeposito  et  fratribus  Montis  lovis  domnm  Vallis  Suisionis  contra  abbatem  con- 
ventumque  S.  Secani  Lingonens.  dioc.  adiudicat  xii  kaL  lul.  ao  16o.,  ||  I-i  Ep.  lib.  16.  no67 
ed.  Bosquet  600;  ed.  Baluze  11. 781;  Opp.  ed.  Migne  III.  869.  —  »Ortam  duaum  inter.« 

Compositionem  inter  Popponem  de  Waldekke  et  capitulum  Gurcense:  »xn  kal.  lul.  ao  16o.«  || 
Archiv  f.  Kunde  osterr.  Gesch.-Quellen  XIX.  201,  vid.  no  4761. 

(4770}  Archiepiscopo  et  capitulo  Compostellanis  significat,  se  praebendam,  ouam  lohannes 
S.  Mariae  in  Cesmidin  diac.  card.  S.  R.  E.  cancellarius  habebat  in  ecclesia  Oompostellana, 
Normano  nato  nobilis  viri  0.  de  Gualera  oonsanguinei  sui  concessisse;  praecipit  eis, 
ut  dictum  Normanum  de  cetero  suvim  concanonicnm  habeant  Kal.  luL  ao  16o.  ||  i-i  Ep. 
lib.  16.  no75  ed.  Bosquet  606;  ed.  Balnze  IL  785;  Opp.  ed.  Migne  UL875.  —  »FeIicis 
recordationis  lohannis.* 

(4771)  Praeposito  et  capitnlo  ecolesiae  s.  luliani  Brivatensis  postulantibus  praefatam 
eoclesiam  ad  apostolicam  sedem  nullo  mediante  pertinentem  sub  b.  Petri  protectione 
suscipit  omnesque  eius  possessiones,  quamm  plunmas  nominatim  recenset,  confirmat 
ac  varia  ei  iura  in  perpetunm  concedit  KaL  luL  indict  I.  incarn.  dom.  ao  1213.  pont 
ao  16o.  il  I-i  Ep.  lib.  16.  no  73  ed.  Bosquet  604;  ed.  Baluze  II.  784;  Opp.  ed.  Migne  III.  874; 
Gallia  christ  II.  instr.  p.  136.  —  »Etsi  debito  pastoralis.- 

(4772)  St  magistrum  scholarum  Brivatensem  super  defectu  natalium  dispensat,  ita  nt, 
licet  legitimo  matrimonio  natus  non  fuerit,  ad  sacros  tamen  ordines  promoveri  etc.  possit» 
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KaL  InL  a»  16o.  ,  I-i  £p.  lib.  16.  n»  74  ed.  Bosqnet  605;  ed.  Baluzo  11.  784;  Opp.  ed.  Mlgne 
III.  875.  —  •Divina  providentia  sacrosanctam.» 

S(imoni)  comitl  Montisfortis :    •Ferentini  vi  non.  InL>  sine  annol  \  GaUia  christ.  VI.  instr. 
p.57  cum  annotaUone:  circa  121S,  vid.  1215.  luL  2. 

(4773)  Petro  regi  Aragonensium  privileginm  Urbani  II  pp.,  d.  d- 16.  Mart.  1095,  confirmat. 
rv  non.  luL  a»  16o.  ii  I-i  Ep.  lib.  16.  n^bl  ed.  Bosquet  616:  ed.  Baluze  1L790;  Opp.  ed. 
Migne  I1L&88;  Gocquelines  BuUar.  III.  163  no95;  BuUar.  Roman.  ed.  Taurin.  Ill.m  — 
>In  privilegio  felicis.- 

(4774)  Archiepiscopo  et  episcopis,  abbatibus,  prioribns  et  aliis  ecclesiamm  praelatis  per 
Anffliam  constitutis  mandat,  ut  (Kicolaum)  episconum  Tusculanum  leiratum  apostolicum 
recipiant  benigne  ac  honeste  tractent  m  non.  lul.  a»  16«.  i|  I-i  £p.  lib.  16.  no80  ed.  Bos- 
quet  611;  ed.  Baluze  1L787;  Opp.  ed.  Migne  III.  882.  —  -Gaudere  debetis  nobiscum.« 

(4775)  (Philippum)  regem  Francorum  rogat  et  monet,  ut  consiliis  (Nicolai)  episcopi  Tu- 
sculani,  quem  m  Angliam  destinet,  humiliter  intendat,  «cnm  expedire  credamus  quod 
inter  te  ac  (lohannem)  regem  Anffliae  pacis  foedera  reformentur*.  in  non.  luL  a»  16«. 
I-i  Ep.  lib.  16.  no83  ed.  Bosquet  613 ;  ed.  Baluze  IL789:  Opp.  ed.  Miame  I1L884;  Rjmer 
Foedera  1. 1.  56;  Duchesne  Hist.  Franc  scr.  V.  746;  Bouquet  Rec.  XIX.  582.  -—  >Cum  pro 
reconcillatlone.« 

(4776)  (lohanni)  regi  Angliae  gratias  refert  pro  eo,  quod  non  solum  formam  satisfactionis 
receperit  multimoda  deliberatione  provisam,  verum  etiam  personam  et  terram  suam 
apostolicae  subdiderit  ditioni,  conferendo  in  perpetuum  iure  dominii  Romanae  ecclesiae 
regna  sua  per  ipsam  et  ab  ipsa  tenenda  sub  annuo  censu  700  marcarum  de  Anglia  et 

de^Hibemia  300,  sicut  in  instmmento  legitime  inde  confecto  plenius  continetur.  luxta eius  petitionis  instantiam  legatum  ad  ipsum  de  suo  latere  destinat  >quasi  angelum  sa- 
lutis  et  pacis«  (Nicolaum)  Tusculanum  episcopum  et  rogat,  ut  hunc  benigne  recipiat  et 
honeste  jpertractet.  u  non.  luL  a»  16°.  |  I-i  Ep.  lib.  16.  n®  79  ed.  Bosauct  610;  ed.  Baluze 
n.  787;  (5pp.  ed.  Migne  III.  881 ;  non  integra  ap.  Raynald.  Ann.  a.  1213  $  83.  —  >Ei  qui  de.« 

(4777)  (Stephano)  Cantuariensi  archiepiscopo  S.  R.  E.  cardinali  et  coepiscopis  eius  significat 
de  superiore  ad  (lohannem)  regem  Angliae  epistola  eosque  rogat  et  monet,  ut,  cuni 
bonum  pacis  tam  regno  quam  sacerdotio  sit  maxime  necessarium,  ad  illud  eflicaciter 
promovendum  exhibeant  se  promptos  per  omnia  et  paratos,  et  praedicti  legati  monitis 
et  mandatis  humiliter  intenuant,  scienies  ̂ guod,  cum  ei  plenae  legationis  oiiicium  com- 

(4778)  Comitibus,  baronibus  aliisque  magnatibus  per  Angliam  constitutis  nunciat,  se  ad 
reconciliationem  (lohannis)  regis  ac  regni  (Nicolaum)  Tusculanum  episcopum  apostolicae 
sedis  legatum  destinare,  eosque  rogat  et  monet,  ut  eum  benigne  reciniant  ipsins  monitis 
et  mandatis  humiliter  intendentes.  n  non.  luL  a»  16o.  I-i  Ep.  lib.  Id.  n»  ̂   ed.  Bosquet 
613;  ed.  Baluze  II.  788;  Opp.  ed.  Migne  III.  884;  Rymer  Foedera  I.  l  57.  —  >Quanto  spe- 
cialius  regnum.« 

(4779)  (lohannem)  episcopnm  Cameracensem  rogat^  conoedat  Nicolao  diacono  filio  sacer- 
dotis  dispensationem  necessariam,  ut  in  ecclesiam  s.  Mariae  de  Brafe  et  Brav^mies 
admittatur,  dummodo  iste  paternae  incontinentiae  non  sit  imitator.  v  id.  luL  a»  16o.  . 
I-i  Ep.  lib.  16.  no  88  ed.  Bosquet  617;  ed.  Baluze  IL  791;  Opp.  ed.  Migne  IIL  889.  —  .Cum 
Nicouium  diaconum.« 

(4780)  Stephano  Cantnariensi  archiepiscopo  S.ILE.  cardinali  scribit,  se  eius  litteras  die 
14.  lulii  recepisse.  «Antequam  ad  nos  tuae  litterae  pen^enissent^  receptis  nuntiis  et 
litteris  regiis  nos  (Nicolaum)  Tusculanum  episcopum  legatum  m  Angliam  duximus^ 
destinandum;  qui  iam  a  praesentia  nostra  recesserat,  accepta  licentia  procedendL  Tn 
ergo  de  reliquo  agere  stndeas  quae  ad  salutem  et  pacem  (lohannis)  regis  et  regni 
(Angliae)  videris  pertinere,  cum  honore  ac  utilitate  apostolicae  sedis  et  ecclesiae  Anirli- 
canae.«  Id.  lul.  a»  16o.  •'  I-i  £p.  lib.  16.  n»  89  ed.  Bosquet  618;  ed.  Baluzo  II.  792;  Opp. 
ed.  Migne  IIL  890.  —  «Quartodecimo  die  Inlii.« 

(4781)  Priorem  et  fratres  Cartusienses  monet  et  hortatnr,  nt  primariam  et  originalem  sni 
orainis  observantiam  nnllatenus  deserant  xiv  kaL  Aug.  a»  16o.  i|  Privil.  ord.  Cartus. 
foL6b;  Tromby  Storia  V.  app.63  no49.  —  >Usque  adeo  vestrae.« 

(4782)  Episcopo  Pensauriensi  significat  iudicium,  quod  tulit  in  causa  vert^nte  inter  illum 
et  aboatem  conventumque  monasterii  s.  Thomae  Pensanriensis  diocesis  super  statu 
ipsius  monasterii  rebusque  aliis.  xn  kaL  Aug.  a^  16o.  '  Olivieri-Giordani  Mem.  (u  S.  Tom* 
maso  142.  —  >Cum  olim  causam.« 

(4783)  (Alberto)  patriarchae  lerosoljmitano  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut  mag^tro 
et  fratribus  miUtiae  Templi  distnctius  prohibeat  et  ab  eis  faciat  per  omnes  domos  sni 
ordinis  firmiter  inhibere,  ne  pro  alicuius  receptione  aliquid  exigatur  nec  etiam  sub 
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praetextu  subventionis  ad  exactionem  procedatnr  hninsmodi,  cum  snperficies  nominis 
reatum  criminis  non  immutet.  vin  kal.  Aug.  a»  16«.  |i  1-i  £p.  lib.  16.  n?  90  ed.  Bosquet  618; 
ed.  Baluze  11. 792;  Opp.  ed.  Migne  111. 890.  —  •Vitium  pravitatis  in.> 

(4784)  Petro  Ziani  duci  Venetorum  ad  varia  eius  postulatiL  e,  g.  confirmationem  electionis 
L.  S.  Pauli  plebani  in  Constantinopolitana  ecclesia  celebratae .  renovationem  privilegii 
Gradensis  ecclesiae.  confirmationem  abbatis  in  monasterio  s.  Hilarii,  respondet  iv  non. 
Aug.  ao  16«.  II  1-i  £p.  lib.  16.  no91  ed.  Bosquet  619;  ed.  Baluze  11.793;  Opp.  ed.  Migne 
IH.  891 ;  Tafel  Urk.  z.  Gesch.  Venedigs  11.  (Font  rer.  Austr.  Xlll).  171.  —  -Venientem 
ad  apostolicanL« 

(4785)  Gradensem  ecclesiam  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit,  Angelo  patriarchae 
eiusque  successoribus  patriarcbalem  concedit  dignitatem  et  magisterium  Gradensis 
ecclesiae  gerendum,  porro  eiusdem  iura  ac  privilegia,  possessiones  ac  bona  confirmat. 
III  non.  Aug.  indict.  1.  incarn.  dom.  a»  1213.  pont  a«  16».  ||  Ughelli  Ital.  sacra  V.  (1720).  1135. 
—  >Apostolicae  officium  dignitatis.* 

(4786)  (Gerardo)  Paduano  et  (Tysoni)  Tarvisino  episcopis  et  archipresbytero  S.  Lucae  de 
Venetiis  mandat,  ut  in  controversia  inter  (Angelum)  patriarcham  Gradensem  et  (Mar- 
cum)  Castellanum  episcopum,  qui  illi  procurationem  debitam  deneget  cxhibere,  pro- 
cedant    u  non.  Aug.  a»  16«.  Ij  Oomelius  £ccles.  Venet.  111. 94.  —  «fix  parte  venerabuis.* 

(4787)  Patracensi  archiepiscopo  mandat,  ne  permittat,  ut,  cum  Ke&lonensis  ecclesia  ad 
apostolicam  sedem  immeoiate  spectaverit  ab  antiquo,  Kefalonensis  episcopus  a  Co- 
rinthiensi  archiepiscopo  super  impendenda  obedientia  indebite  molestetur.  Non.  Aug. 
a«  16«.  jl  1-i  £p.  lib.  16.  n«  92  ed.  Bosquet  621;  ed.  Baluze  U.  793;  Opp.  ed.  Migne  III.  893.  — 
-£xhib]ta  nobis  ex.« 

(4788)  £piscopo  Namiensi  mandat^  ut  constitntlones  et  sententias  Namiensium  iudiciim, 
quos  sententia  excomrounicationis  involvit,  decernat  irritas  ct  inanes.  Non.  Aug.  a«  16«. ' 
1-i  £p.  lib.  16.  n«  94  ed. Boscj^uet  621 ;  ed.  Baluze  U.  794;  Opp.  ed.  Mlgne  III.  894.  —  -Cum  ex- 
communicatis  communican.«    CJ.  n«4819. 

(4789)  (Petro)  Gebennensi  electo,  qui  in  Gratianopolitana  ecclesia  suscipiendi  habitum  re- 
gularem  votum  solemniter  emiserat^  consulit,  ut,  si  suam  omnino  sanaro  desideret  con- 
scientiara.  regimen  resignet  ecclesiae  Gebennensis.  vi  (vii  G.  cAr.)  id.  Aug.  a«  16«. 'i  I-i 
£n.  lib.  16.  n«  93  ed.  Bosquet  621;  ed.  Baluze  11. 794;  Opp.  ed.  Migne  111. 893:  Gallia  christ 
XVl.  instr.  153;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  34  de  voio,  etc,  c.  10  ap.  Boehmer  Corp. 
II.  556;  ap.  Richter  Corp.  II.  572.  —  -Per  tuas  nobis.« 

(4790)  (Manegoldo)  episcopo  et  capitulo  Pataviensibus  donationem,  quam  cl.  mem.  Hein- 
ricus  imperator  de  iure  patronatus,  quod  in  abbatia  s.  (Mariae)  Pataviensis  habebat  et 
de  possessionibns  ministerialibus  ac  aliis  eius  bonis  ecclesiae  istorum  fecit,  confirmat 
v  ia.  Aug.  a«  16«.  ||  Mon.  Boica  XXVJII.  292.  —  »Cum  a  nobis.« 

(4791)  Roberto  tit  S.  Stephani  in  Coelio  monte  presbytero  cardinali  apostolicae  sedis 
legato  mandat,  ut,  cum  quidam  clerici  et  laici  cmcesignati  homines  suos  super  feodis 
quae  immediate  a  Blancha  comitissa  Campaniae  tenent  auctoritate  apostolicarum  con- 
veniant  litterarum  in  ipsius  praeiudicium  et  gravamen,  super  hoc  indemnitati  eiusdem 
comitissae  studeat  providere.  v  id.  Aug.  a«  16«.  ||  I-i  Ep.  lib.  16.  n«  185  ed.  Baluze  II.  834; 
Opp.  ed.  Migne  III.  967;  Bouquet  Rec.  aIX.  ̂ ;  cf.  Jubainville  Comtes  de  Champagne 
V.  y4.  n«  825.  —  «Dilecta  in  Christo.- 

(4792)  Potestati  et  populo  Viterbiensibus  mandatum,  quod  Stephanus  basilicae  XII  aposto- 
lorum  presbyter  cardinalis  camerarius  suus  super  immunitate  vendendi  et  emendi  apud 
Cometum  pro  eis  edidit,  confirmat  xn  kal.  Sept.  a«  16«.  !|  I-i  £p.  lib.  16.  n«  95  ed.  Bos- 
quet  GS2\  ed.  Baluzell.  794;  Opp.  ed.  Migne  111. 894.  —  »Memores  devotionis  et« 

(4793)  Archipresbyteram  et  clericos  ecclesiae  s,  Caeciliae  Transtyberinae  a  quadam  pe- 
titione  pocuniaria  absolvit  x  kal.  Sept  a«  16«.  ||  I-i  Ep.  lib.  16.  n«96  ed.  Bosquet  622;  ed. 
Baluze  11.794;  Opp.  ed.  Migne  111.895.  —  «Coram  dilecto  filio.« 

(4794)  Episcopo,  archidiacono  et  cantori  Davaliensibus  mandat,  compellant  Sidoniensem 
episcopum,  cui  Nazarocensis  ecclesiae  cura  olim  commissa  erat,  per  censuram  eccle- 
siasticam,  ut  ea  quae  fmmento,  animalibus  «fo.  abstulit  ecclesiae  memoratae  restituat 
universa,  et  tribuant  eiusdem  ecclesiae  capitulo  eligendi  sibi  personam  idoneam  cano- 
nice  in  pastorem  liberam  facultatem.  ix  kal.  Sept  a«  16«.  II  I-i  £p.  lib.  16.  n«  97  ed.  Bos- 
quet  624;  ed.  Baluze  II.  796;  Opp.  ed.  Migne  III.  897.  —  «Dilecti  nlii  decanus.* 

(4795)  Abbati  et  conventui  de  Valle  s.  Petri  Cisterc.  ord.  diffinitivam  sententiam,  quam 
firo  eis  maior  decanus  Coloniensis  et  coniudices  eius  contra  Arnoldum  de  Hukensvuage 
HUckeswagen]  super  allodio  in  Cassele  promulffarunt,  confirmat    ix  kal.  Sept  a«  16«.  I 
-i  £p.  lib.  16.  n«  99  ed.  Bosquet  626;  ed.  Baluze  II.  797;  Opp.  ed.  Migne  UI.  899.  —  .lustis 
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(4796)  Abbati  et  conventui  de  Alba  Cisterc.  ord.  possessiones  de  Otteswilre,  de  Rastede^ 
WinkiL  Uart,  Malsc,  LindeharL  Schivenhart,  Brecheim  etc.  confirmat  ix  kaL  Sept  a»  l6o.  J 
1-i  Ep.  lib.  16.  no  100  ed.  Bosqnet  626;  ed.  Baluze  II.  797;  Opp.  od.  Migne  UI.  899.  —  «Solet annuere  sedes.« 

(4797)  Praeposito  Ferrariensi,  cui  administrationem  Massae  de  Ficarolo  et  receptionem 
proventuum  eius  commiserat,  mandat,  ut  quidquid  super  hoc  fecerlt,  sedi  apostolicae 
Quantocius  scribere  non  omittat.  vn  kal.  Sept  a»  16».  I^  I-i  Ep.  lib.  16.  n®  101  ed.  Bosquet 
627;  ed.  Baluze  II.  797;  Opp.  ed.  Migne  UI.  900.  —  -Cum  tibi  curam..    Cf.  no4852. 

(4798)  Episcopo  Amyclensi,  electo  Kernicensi  et  priori  Patracensi  mandat,  ut  recepto  a 
Gaufhdo  de  Villa  Arduini  Achaiae  principe  aUisque  abbatiarum,  ecclesiarum  etc.  deten- 
toribus  nobilibus  iuramento  »quod  parobunt  praecise  mandatis  quae  ipsis  per  litteras 
aut  legatum  vel  delegatum  nostrum  duximus  facienda,*  sententias  excommunicationis 
et  interdicti  relaxent.  vii  kal.  Sept.  a»  16«.  |i  I-i  Ep.  lib.  16.  n®  98  ed.  Bosquet  625;  ed. 
Baluze  11.796;  Opp.  ed.  Migne  III.  898.  —  »Vencrabilis  frater  noster.-